
I. Municipalidad de Lotu
ALCALDIA

DECRETO N" 222 (C)
LOTA, Viernes 22 de Enero de 2016

VISTOS: /

a.) Licencia Médica de los funcionarios de esta

Corporación.
b) Título IV de la Ley N" 18.883, Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N' 323 ¡le 23/0512073, de

Contraloria General de la República, que fija registro electrónica de Decreto
Alcaldicio relativos a las materias de personal que indica.

e) D.F.L. N' 1/2006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N" 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.12" y las

facultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley N^ 18.695, Orgánica
Constitucional de Municioalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, LICENCIA MEDICA a los siguientes funcionarios:

N"r,rc.
49551
4 95 63194
49564387

ARCHIVESE.

DfAS
1
5
11

DEgDE
LA/Lr/20L5 4 /LL/2015RI'BEN T'ÍARCOS C¡RVAJ,I,O AGUII.AR

Ef,IANA I.ÍARGARITA ALVAR,ADO BEI,},,IAR

RICARDO ENRIOI'E ESTRADA ARJANEDA

Le /Lr/2OL5
20/1,1,/2015

22 /n/20L5
30 /lr/2O!5

ANOTESE, COMUNII E Y EN SU OPORTUNIDAD,

DISTRIBUCION: /
- Inlercssdo
- Caryets
. ARCHIVO
- JFPB/jgp-
Prig. lleb.

SALG
L(S)
,CALDE


